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XVII. KÖZLEKEDÉSI, HÍRKÖZLÉSI ÉS ENERGIAÜGYI 
MINISZTÉRIUM

Közlekedési, Hírközlési és Energiaügyi Minisztérium igazgatása 1
110020 miniszter 8 950 1
110030 államtitkár 7 396 1
110040 szakállamtitkár 5 39917 404 3
110050 főosztályvezető 24 51633 741 9
110060 főosztályvezető-helyettes 39 89562 542 19
110070 osztályvezető 25 53738 700 15
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 127 736287 444 155
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 19 93941 653 16
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 14 03825 255 27
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 4491 805 2
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 786795 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

238 356484 032 233

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

238 356484 032 233

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 238 356484 032 233

Bányászati Utókezelő és Éjjeli Szanatórium 2
31 igazgató (főigazgató) 1 8924 415 1
32 főosztályvezető 3 018 1
32 osztályvezető 7607 086 2
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 1 19112 215 13
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 4192 622 2
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 1 30318 143 12
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 1 632 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 5 56549 131 32
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

5 56549 131 32

közalkalmazottak összesen 6247 368 6
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

6247 368 6

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 6 18956 499 38

Nemzeti Hírközlési Hatóság 3
110030 államtitkár 7 18015 622 1
110040 szakállamtitkár 38 19163 937 6
110050 főosztályvezető 159 722238 835 28
110060 főosztályvezető-helyettes 54 07393 881 13
110070 osztályvezető 92 650194 747 29
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 501 8501 122 518 245
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 91 574193 450 32
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 84 273174 979 65
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 3 9589 069 5
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

941 8971 913 588 392

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 1 2633 613 1
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

1 2633 613 1

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 1 2633 613 1
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I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

943 1601 917 201 393

köztisztviselők összesen 9851 913 1
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

9851 913 1

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 944 1451 919 114 394

Országos Atomenergia Hivatal 4
110330 államtitkárnak minősülő vezető 99213 854 1
110340 szakállamtitkárnak minősülő vezető 9 54723 781 2
110050 főosztályvezető 31 91089 398 9
110060 főosztályvezető-helyettes 21 03162 255 8
110070 osztályvezető 13 54450 478 7
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 57 206200 113 40
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 17 99662 331 9
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 7 21322 142 8
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

141 443462 021 75

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 2 3387 099 3
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

2 3387 099 3

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 2 3387 099 3
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

143 781469 120 78

köztisztviselők összesen 1 9087 677 2
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

1 9087 677 2

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 145 689476 797 80

Magyar Bányászati és Földtani Hivatal 5  1
110050 főosztályvezető 10 56272 939 6
110060 főosztályvezető-helyettes 5 03629 503 4
110070 osztályvezető 8 16556 345 9
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 20 028150 513 34
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 7 67055 157 27
120050 főosztályvezető 5 61236 547 5
120060 főosztályvezető-helyettes 6 46727 430 6
120070 osztályvezető 9 05651 239 9
1-2. pozíció: 12 I. besorolási osztály összesen 34 786190 653 54
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 8 94335 276 18
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 9825 197 4
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

117 307710 799 176

820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 1 0315 834 3
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 2201 156 1
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

1 2516 990 4

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 1 2516 990 4
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

118 558717 789 180

köztisztviselők összesen 4563 968 1
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

4563 968 1

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 119 014721 757 181
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Magyar Állami Földtani Intézet 5  2
31 igazgató (főigazgató) 2 1296 929 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 7012 619 2
32 osztályvezető 21026 614 6
32 más vezető beosztás 706 971 2
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1054 290 3
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 702 767 2
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 42016 746 12
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 65631 055 19
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 1408 463 5
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 83065 505 22
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 35039 559 10
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 853466 23
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 898106 565 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 6 801328 549 109
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

6 801328 549 109

közalkalmazottak összesen 754 730 3
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

754 730 3

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 6 876333 279 112

Magyar Állami Eötvös Loránd Geofizikai Intézet 5  3
31 igazgató (főigazgató) 2 0366 666 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1824 468 1
32 főosztályvezető 4 30047 817 12
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 1 7327 727 6
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 2793 547 3
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 1 3439 146 6
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 2872 650 1
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 1282 789 1
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 8 659116 727 37
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 18 946201 537 68
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

18 946201 537 68

közalkalmazottak összesen 311 206 1
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

311 206 1

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 18 977202 743 69

Magyar Energia Hivatal 6
110030 államtitkár 4 09014 926 1
110040 szakállamtitkár 78310 628 1
110050 főosztályvezető 17 66540 192 4
110060 főosztályvezető-helyettes 7 57918 105 2
110070 osztályvezető 24 95761 593 8
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 112 349305 341 63
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 35 915107 228 16
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 19 70244 329 14
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

187 125495 114 93

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 8412 114 1
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KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

8412 114 1

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 8412 114 1
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

187 966497 228 94

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 187 966497 228 94

Nemzeti Közlekedési Hatóság 7
110050 főosztályvezető 48 333106 082 13
110060 főosztályvezető-helyettes 19 10356 878 5
110070 osztályvezető 23 44795 245 14
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 159 012676 069 174
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 29 510101 144 18
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 30 043119 681 54
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 5 71825 776 14
120050 főosztályvezető 91 461229 666 35
120060 főosztályvezető-helyettes 53 324163 035 26
120070 osztályvezető 90 228212 981 32
1-2. pozíció: 12 I. besorolási osztály összesen 651 4892 798 152 779
1-2. pozíció: 12 3-4. pozíció: 80 ebből: tanácsadók 21 74076 960 16
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 228 4081 112 079 588
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 24 505100 158 64
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

1 425 0715 695 802 1 798

3-4. pozíció: 01-20 I. besorolási osztály összesen 2611 311 1
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (118+...+127) 2611 311 1
800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 8 19446 863 25
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

8 19446 863 25

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 8 19446 863 25
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

1 433 5265 743 976 1 824

köztisztviselők összesen 9 69033 403 10
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

9 69033 403 10

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 1 443 2165 777 379 1 834

Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ 8
31 igazgató (főigazgató) 43 18490 538 5
32 főosztályvezető 64 360139 520 10
32 osztályvezető 40 662116 242 24
33 főtanácsos 2 01013 408 2
34 főmunkatárs 5754 167 1
35 tanácsos 4 10023 217 3
36 munkatárs 7804 259 1
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1 81514 948 4
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 8 30862 632 15
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 3 61027 027 6
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 5 53655 417 11
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 17 830134 543 25
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 20 656200 494 40
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 1 82112 948 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 215 247899 360 149
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I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

215 247899 360 149

közalkalmazottak összesen 9113 206 1
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

9113 206 1

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 216 158902 566 150

MÁV egészségügyi alapellátó intézmények 9
31 igazgató (főigazgató) 4 57120 057 3
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 6 79010 039 3
32 osztályvezető 2 82849 196 15
32 más vezető beosztás 1 2439 821 4
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 4 32940 275 35
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 5 32231 256 22
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 9 74656 733 35
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 13 957126 834 78
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 31 568141 744 84
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 3 23648 700 23
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 1501 636 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 3098 864 4
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 10 36482 103 25
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 74858 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 94 487628 116 333
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

94 487628 116 333

közalkalmazottak összesen 3 69940 522 12
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

3 69940 522 12

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 98 186668 638 345

Közlekedésbiztonsági Szervezet 10
110340 szakállamtitkárnak minősülő vezető 2 9378 988 1
110050 főosztályvezető 3 12213 125 2
110060 főosztályvezető-helyettes 2 09319 845 3
110070 osztályvezető 1 3359 313 2
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 24 163132 009 35
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 1 91212 482 7
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

35 562195 762 50

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

35 562195 762 50

köztisztviselők összesen 1 3055 043 2
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

1 3055 043 2

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 36 867200 805 52

Magyar Vasúti Hivatal 11
110050 főosztályvezető 2 6505 581
110060 főosztályvezető-helyettes 4 328
110070 osztályvezető 1 4783 129
110080 ügykezelő osztályvezető 6 471
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 1 72411 176
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 6 812
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KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

5 85237 497

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

5 85237 497

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 5 85237 497


